
P16   PASTABA
(numeris)

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(visos sumos nurodytos eurais)

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Atidėjinių panaudojimo laikas Diskontuota vertė

1 2 3 4
1. Per vienus metus 71.783,00

1.1.   Trumpalaikiai atidėjiniai 71.783,00

1.2.
2. Nuo vienų iki penkerių  metų 121.280,00
3. Po penkerių  metų
4. Atidėjinių suma, iš viso 193.063,00

____________________

Eil.
Nr.

Įsigijimo savikaina  
(nediskontuota)

  Ilgalaikių atidėjinių einamųjų       
metų dalis



P15   PASTABA
(numeris)

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(visos sumos nurodytos eurais)

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Atidėjinių paskirtis

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Kompensacijos darbuotojams 165.817,00 3.246,00 169.063,00
2. Žalos atlyginimas 26.976,00 2.976,00 24.000,00
3. Aplinkos tvarkymas
4. Turto likvidavimas
5. Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6. Garantijų įsipareigojimai
7. Baudos

8.

9.

10. Santaupoms atkurti
11. Kita* 
12. Iš viso atidėjinių 192.793,00 3.246,00 2.976,00 193.063,00

*  Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
____________________

Eil. 
Nr.

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota 
atidėjinių suma

Panaikinta 
atidėjinių suma

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamąjį turtą bei 
LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį turtą 
atkūrimui
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti 
arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, 
turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų 
daliai padengti


	18.4p
	18.3p

